PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

          1.   z dnia 20 maja 2016 r.
Szczecinek, dnia  20.05.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  06/2016







Nr ogłoszenia BZP 120082-2016







z  dnia  12.05.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów biurowych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ     
Czy wykonawca może okazać dokumenty potwierdzające doświadczenie zawodowe, wykaz wykonanych dostaw na kwoty mniejsze niż wartość aktualnej oferty przetargowej?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 06/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38

          78-400  Szczecinek
